
گزارش

 کنسرت »همراه با خاطره‌ها«ی 
مجید انتظامی تمدید شد

کنسرت »همراه با خاطره‌ها« برای تاریخ ۱۴ 
دی‌ماه در تالار وحدت تمدید شد.

در این رویداد ارکستر موسیقی ملی ایران با ترکیبی 
از سازهای ایرانی و کلاسیک و همراهی گروه کر 
بنیاد رودکی، برگزیده آثار مجید انتظامی از جمله 
سمفونی حماسه خرمشهر و موسیقی فیلم‌های 
از کرخه تا راین، آژانس شیشه‌ای، بوی پیراهن 
یوسف، دیوانه‌ای از قفس پرید، آرزوی بزرگ، ترن، 
دوئل، شیخ بهایی و زال و سیمرغ )بچه‌های کوه 
آلپ( را اجرا می‌کند. پیش از این کنسرت ارکستر 
موسیقی ملی ایران، طی پنج شب در آذرماه 
و پس از ۱۱ سال دوری انتظامی از صحنه، در 
تالار وحدت اجرا شد که این رویداد با استقبال 
مخاطبان روبه‌رو بود. رویداد موسیقایی »همراه با 
خاطره‌ها« با همکاری مشترک بنیاد رودکی، دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن 
موسیقی ایران ۱۴ دی ۱۴۰۲ ساعت ۲۱:۳۰ در 

تالار وحدت اجرا می‌شود.

 آمار مجوزهای صادر شده موسیقی 
در آبان ماه اعلام شد

آمار مجوزهای صادره دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در آبان ماه ۱۴۰۲ اعلام شد.

دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در آبان ماه ۱۴۰۲، مجوز ۳۸۰ تک آهنگ، ۱۸ 
آلبوم موسیقی، ۱۸ نماهنگ، ۲ کتاب گویا و ۵ 
مجوز تاسیس و تمدید استودیوی صدابرداری و 
مراکز تولید و تکثیر آثار صوتی و تصویری را صادر 
کرده است. در مدت یاد شده یک گروه موسیقی 
به خارج از کشور اعزام شده و ۲۴۶ اجرای موسیقی 
با ۵۳۹ دفعه اجرا روی صحنه رفته‌اند. در میان 
تک‌آهنگ‌های مجوز گرفته، ۲۷۶ اثر در ژانر 
موسیقی پاپ، ۱۸ اثر در ژانر موسیقی نواحی، ۲۵ 
اثر در ژانر موسیقی سنتی، ۲۵ اثر در ژانر موسیقی 
تلفیقی، ۱۸ اثر در ژانر موسیقی کلاسیک، ۱۴ اثر 
در ژانر موسیقی الکترونیک، ۲ اثر در ژانر موسیقی 
کودک و دو اثر در ژانر موسیقی ارکسترال تولید 
شده‌اند. در بخش آلبوم‌ها نیز مجوز ۴ آلبوم 
موسیقی سنتی، ۴ آلبوم موسیقی پاپ، یک آلبوم 
موسیقی نواحی، ۴ آلبوم موسیقی تلفیقی، یک 
آلبوم موسیقی کودک و ۴ آلبوم موسیقی کلاسیک 

در آبان ماه ۱۴۰۲ صادر شده است.

اخبار

گروه فرهنگی سیاست روز  از وظایف رسانه ملی تولید 
برنامه‌های سرگرم کننده است، مردم نیاز به سرگرمی 
دارند حال برای اجرای برنامه سرگرمی به عواملی نیاز 
است که یکی از آنها حضور چهره‌های محبوب مردم است.
مناسبتهای باستانی همواره به دلیل ویژگی‌های خاصی 
که دارد، توانسته برای تولید برنامه‌های تلویزیونی جذابیت 

داشته باشد، یکی از آنها شب چله است.
در چنین شبی برنامه های تلویزیونی می‌تواند دورهمی 

دلچسبی را برای خانواده‌ها رقم بزند.
رسانه ملی است، در چنین مناسبت‌هایی پیشتاز بوده و 
امسال نیز توانست با تولید برنامه برای شب چله به این 
رسم دیرین رونق دهد.  با وجودی که رسانه ملی برای 
ساخت برنامه در چنین شبی تدارک زیادی دیده بود و 
پیش از فرارسیدن شب چله اطلاع رسانی نیز انجام شده 
بود، اما برخی سعی کردند با دید منفی و عنادی که با 

سازمان دارند، به تخریب بپردازند.
محمد جواد آذری جهرمی وزیر سابق ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، به حضور چهره‌های اینستاگرامی در ویژه 
برنامه‌های سازمان صداوسیما برای شب یلدا واکنش نشان 

داد و از آن انتقاد کرد.

او گفته بود؛ در تاریخ خواهند نوشت آن تفکر صداوسیمایی 
که به دنبال نابودی شبکه‌های اجتماعی بود و با زمینه 
سازی و حمایت از فیلترینگ سرمایه اجتماعی نظام را 
به حراج گذاشت، در نهایت برای جذب مخاطب ریزش 
کرده و جلب توجه مردم در شب یلدا دست به دامن 

اینفلوئنسر‌های اینستاگرامی شد.«
ادعای جهرمی در نابودی شبکه های اجتماعی از سوی 
رسانه ملی یک دروغ بزرگ است چرا که در دوران وزارت 
او در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، بیشترین فیلتر 
اینترنت و شبکه های اجتماعی اتفاق افتاد در حالی که 

جهرمی برای رفع آن هیچ اقدامی نکرد.
انتقاد جهرمی درباره حضور چهره ها در برنامه‌های شب 
چله رسانه ملی نیز در حالی مطرح می‌شود که بارها از 
سوی مسئولان سازمان صدا و سیما تأکید شده است که 
درب سازمان به روی همه باز است. تا پیش از این از 
رسانه ملی انتقاد می‌شد که چرا از چهره‌ها و سلبریتی‌ها 
در برنامه‌های خود استفاده نمی‌کند اما زمانی که در 
برنامه‌های شب چله از برخی افراد معروف و مشهور بهره 

برد لب به انتقاد گشودند.
روشن است، آنهایی که هم اکنون درعرصه‌های بازیگری 

و دیگر فعالیت‌های تصویری مشهور و معروف شده‌اند، به 
گردن سازمان صدا و سیما دین دارند چرا که این افراد به 
واسطه کار در رسانه ملی شناخته شدند و البته اگر در 
مقاطعی از حضور در تلویزیون فاصله گرفتند اما همواره 

خواهان بازگشت و حضور در آن بوده اند.
یکی از دلایل تخریب و مخالفت با حضور برخی افراد و 
چهره‌ها در برنامه شب چله شبکه‌های رسانه ملی، مسائل 
و فتنه سال گذشته بود چرا که بسیاری از چهره‌ها در 
قضایای سال گذشته یا موضع گیری نکرده و سکوت 
اختیار کردند و یا در کنار مردم و انقلاب ایستادند به 
همین دلیل از سوی جریانی که خود را همراه مردم می 
پندارد و در واقع در پی خالص سازی به سبک خود است، 

مورد نفرت و تخریب و اتهام قرار گرفتند.
زمانی که خبر حضور حسن ریوندی در سیما منتشر 
شد، موج حملات مجازی به او افزایش یافت. گروه‌های 
مختلف برانداز، اعتدالیون، اصلاح‌طلبان حضور این کمدین 
را در تلویزیون تکفیر کردند تا سیما، دستاویزی برای 

انتقامجویی گروه‌های سیاسی علیه رسانه ملی شود.
اما با وجود همه تخریب‌ها و تکفیرها رسانه ملی به وظیفه 
ذاتی خود عمل کرد و با این وجود بینندگان و مخاطبان 

برنامه‌های شب چله نسبت به سه سال گذشته بسیار 
بیشتر بود.

رئیس رسانه ملی در این زمینه گفت: به نظر می‌رسد با 
حضور بیش از 250 مهمان از اقشار مختلف در شبکه‌های 
تلویزیون، همکاران ما توانستند به وظایف خودشان 
عمل کنند. نظرسنجی‌های ما هم نشان می‌دهد که آمار 
مخاطبان شب یلدای امسال از آمار مخاطبان 3 سال اخیر 

بیشتر بوده است.
پیمان جبلی در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت با اشاره 
به اینکه هم اکنون 18 مجموعه نمایشی جلوی دوربین 
است، گفت: در همه حوزه‌ها صداوسیما در حال طراحی 
برنامه‌های متنوع،‌ جذاب و متناسب با نیاز و ذائقه جامعه 

است تا بتواند به وظایف خود عمل کند.
رئیس رسانه ملی ضمن اشاره به برنامه‌های شب چله 
تلویزیون نیز اعلام کرد که »به نظر می‌رسد با حضور بیش 
از 250 مهمان از اقشار مختلف در شبکه‌های تلویزیون، 
همکاران ما توانستند به وظایف خودشان عمل کنند. 
نظرسنجی‌های ما هم نشان می‌دهد که  آمار مخاطبان 
شب یلدای امسال از آمار مخاطبان سه سال اخیر بیشتر 

بوده است.
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شب چله »آیینه دق« مخالفین

6 دی زادروز تولد 77 سالگی رضا رویگری هنرمندی پیشکسوت 
و نام آشنا است. او درباره حال و احوال این روزهایش می‌گوید که 
»خیلی‌ها فکر می‌کنند ما چون بازیگر هستیم زندگی و شرایط 
خیلی خوبی داریم، لازم می‌دانم که خطاب به این عزیزان بگویم 

»آواز دهل شنیدن از دور خوش است«.
از ماندگارترین آثار او به عنوان خواننده می‌توان از سرود »الله‌الله« 
یاد کرد. رویگری در فیلم‌های مطرحی چون اجاره‌نشین‌ها، عقاب‌ها، 
و یوزپلنگ، کانی مانگا،بوتیک، مختارنامه و به کجا چنین شتابان 
نقش‌آفرینی کرده است.  او در سال 1382 برای بازی در فیلم سینمایی 
بوتیک نامزد دریافت تندیس زرین بهترین بازیگر نقش مکمل مرد از 
جشن سینمای ایران شد اما پارسا پیروزفر در همان سال برای بازی 
در فیلم سینمایی »مهمان مامان« تندیس زرین را از آن خود کرد. 
رویگری همچنین با بازی درخشانی که در سریال مختارنامه در نقش 
»کیان ایرانی« داشت بیش از پیش مورد توجه مخاطبین قرار گرفت 
بطوری که هنوز بعد از گذشته حدود 10 سال از پخش اولیه سریال 
مختارنامه، همچنان در بازپخش‌هایی که این سریال دارد بازی او در 

نقش کیان مورد تمجید و توجه مخاطبین قرار می‌گیرد.  
رضا رویگری در مصاحبه کوتاهی با اشاره به این نکته که در طول 77 

سالی که از عمرش می‌گذرد، تمام ژانرها و فعالیت‌های هنری خود 
را دنبال کرده و در حال حاضر کاری نیست که حسرت انجام آن را 
داشته باشد. وی با اشاره به این نکته که در حال حاضر بیکار است و 
مشغول فعالیت خاصی نیست، افزود: خیلی‌ها فکر می‌کنند ما چون 
بازیگر هستیم زندگی و شرایط خیلی خوبی داریم، لازم می‌دانم که 
خطاب به این عزیزان بگویم »آواز دهل شنیدن از دور خوش است«. 
 رویگری در انتها آروزی شادی و سامتی برای همه مردم ایران و 
هوادارنش کرد. رویگری که زمانی برای خود سوپراستار محبوبی بود و 
جزو بازیگران پرکار سینما و تلویزیون به حساب می‌آمد به‌یک‌باره، سکته 
کرد و متاسفانه ویلچر نشین شد. بعد از گذشت حدود 9 سال از عارضه 
سکته رضا رویگری، کیان ایرانی »مختارنامه« حال و روز خوبی ندارد و 
افراد مختلفی در حال سوء استفاده از این وضعیت و شرایط سخت او 
هستند. »هنر« قرار بود زیبایی بیافریند و »هنرمند« نیز تلاش می‌کرد 
تا زیبایی‌ها را برای مخاطب نمایش دهد. اینکه مقام یک هنرمند به 
یک باره و با یک بیماری به ناگهان فرو بریزد و بعضا حتی هنرمندان و 
فیلمسازان از شرایط او برای بازی در آثارشان سو استفاده کنند و هنرمند 
به دلیل نداشتن پشتوانه مالی حاضر به پذیرفتن شرایط باشد مسئله ای 

که مسئولین فرهنگی کشور باید راه حلی برای آن پیدا کنند. 

درددل‌های رضا رویگری در 77 سالگی؛

آواز دهل شنیدن از دور خوش است...
محمد اسماعیلی در حاشیه جلسه هیئت دولت از سمفونی حاج قاسم خبر داد و گفت: هفته 
آینده در سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی، سمفونی ویژه حاج قاسم که توسط دفتر موسیقی 

وزارت فرهنگ تولید شده و از این سمفونی رونمایی خواهد شد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی بار دیگر خبر داد که » از هفته آینده دوشنبه هم علاوه بر سه 
شنبه، بلیت سینما نیم بها می‌شود.« وزیر ارشاد از ایجاد اقلیم‌های فرهنگی نیز خبر داد و گفت:‌ 
ایجاد اقلیم‌های فرهنیگ به صورت جدی در وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی در حال پیگیری 
است. یکی از این اقلیم‌ها در آذربایجان غربی به ویژه شهر خوی است که از کانون‌های مهم 
فرهنگی ایران عزیز است. وی در ادامه بیان کرد: در این رابطه یک کار مشترکی را طراحی و از 
همه کشورهای حوزه جغرافیایی تمدن ایرانی دعوت کردیم و به زودی در بهمن ماه نشست فاخر 

با همکاری استانداری آذربایجان غربی برگزار خواهد شد که تحول مهمی است.
اسماعیلی بعد از این سخنان و در جمع خبرنگاران نیز به سوالاتی در رابطه با حج عمره پاسخ 
داد و بیان کرد که »تاکنون 17 هزار نفر برای حج ثبت‌نام کرده‌اند.« وزیر ارشاد ادامه داد: 
پیش‌بینی می‌کنیم تا اسفند ماه 70 هزار نفر برای عمره مفرده ثبت‌نام کنند. همانطور که وعده 
داده بودیم، 28 آذر ماه هتل‌هایمان را برای سفر حج اجاره کرده بودیم و کارها انجام شده 
بود ولی چون فرصت ثبت‌نام کم بود اعزام‌ها به تعویق افتاد. وی در پایان خبرداد: شرکت‌های 
هواپیمایی سودهایشان را کاهش دادند و به دستور رئیس‌جمهور، بلیط هواپیما از 17 میلیون 

به 13 میلیون رسید.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

سمفونی حاج قاسم هفته آینده رونمایی می‌شود

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته 
آقای مهدی دهقان نوذری و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/10/17 روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: اموال موضوع مزایده :

1-یک دستگاه جوش رکتیفایر 500 آمپری گام الکتریک سال ساخت 1378 . 
2- یک دستگاه جوش برق معمولی 300 آمپری سال ساخت 1360 . 3- یک دستگاه 
پروفیل بر تکفاز رو میزی متابو . 4- یک عدد کپسول هوا برش 50 کیلو گرمی و یک 
عدد کپسول 11 کیلو گرمی به همراه متعلقات و چرخ . 5- یک دستگاه سنگ چرخ دستی 

متابو .6-یک دستگاه کمپرسور باد 250 لیتری دو سیلندر.

ب: شرایط شرکت در مزایده:
1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات به مبلغ 
282/000/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور 
به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به 
حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت 
در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شخص ورشکسته آقای مهدی دهقان 
نوذری، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح 
روز یکشنبه مورخ 1402/10/17 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد 
یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد 
شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه 
بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی  نسبت به فروش مورد مزایده از طریق 
مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته 
ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 

01133323459 تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312008002925  تاریخ 1402/08/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 1401114412004000605تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالجلیل پشمکی فرزند عبدالستار به شماره 
از گنبدکاووس در  ملی 2020225190 صادره  کد  شناسنامه 2020225190 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 17775 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره 12 فرعی از 2-اصلی واقع در اراضی کوچک استاجیق بخش 12 حوزه ثبت ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی متقاضی )آقای عبدالجلیل پشمکی( از سند انتقال قطعی به 
شماره 29475 مورخه 1400/08/09 دفترخانه شماره 59 گنبدکاووس تایید گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11540  تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/10/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/21
مهناز جهانفر - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312008002926  تاریخ 1402/08/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 1401114412004000606تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالخلیل پشمکی فرزند عبدالستار به شماره 
از گنبدکاووس در  ملی 2020472376 صادره  کد  شناسنامه 2020472376 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 16308 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره 28 فرعی از 2-اصلی واقع در اراضی کوچک استاجیق بخش 12 حوزه ثبت ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی متقاضی )آقای عبدالخلیل پشمکی( از سند انتقال قطعی به 
شماره 29401 مورخه 1400/08/01 دفترخانه شماره 59 گنبدکاووس تایید گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11542  تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/10/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/21
مهناز جهانفر - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001418 مورخه 1402/08/16 موضوع 
کلاسه 1401114412011000196 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عابدین کوهی  فرزند نورعلی به شماره ملی 
4889737634 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 97 
مترمربع جدا شده از شماره 392 فرعی از 48 -اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت 
مینودشت ) انتقال ملک مع الواسطه از عباسقلی قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11560  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/21
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001260 مورخه 1402/08/04 موضوع 
کلاسه 1401114412011000200 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رجبعلی رجبی  فرزند نورعلی به شماره 
ملی 4888647437 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
159/10 مترمربع جدا شده از شماره 358 و 357 فرعی از 48 -اصلی واقع در بخش 
9 حوزه ثبت مینودشت ) انتقال ملک مع الواسطه به ترتیب از محمد یوسف و عباس 
قنبری حقوق ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
است(، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11562  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/21
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی مفقودی 
سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالکیت خودروی سواری سیستم پراید 
  S1412281877930 مدل 1381 رنگ سفید به شماره موتور 387766 و شماره شاسی
شماره پلاک ایران 82- 544 د 35 متعلق به اراز محمد دازی نام پدر قرباندردی  شماره 

ملی 2020216231 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*****************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید 131 مدل 1390 رنگ سفید روغنی 
به شماره پلاک ایران 16 - 227 ط 66 و شماره شاسی S3412290882029 و شماره 

موتور 4034820 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد حمید محمد فرزند حمید به شماره شناسنامه 
- صادره از عراق در مقطع کارشناسی رشته میکروبیولوژی صادره از واحد دانشگاهی 
قم با شماره 1952600 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به نشانی قم بلوار غدیر ابتدای 

بلوار دانشگاه مجتمع دانشگاهی صندوق پستی37185 - 364 ارسال نماید.
*****************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
* مدرک فارغ التحصیلی اینجانب داوود حق بین فرزند بهروز دارای شماره 
شناسنامه 100 صادره از اهواز فارغ التحصیل رشته مهندسی عمران مقطع کارشناسی 
صادره از واحد دانشگاهی شوشتر با شماره تاییدیه سازمان مرکزی 138620201797 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر به نشانی شوشتر مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد 

اسلامی ارسال نماید.
*****************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی. بیمه نامه. کارت سوخت و...( خودرو 
سواری سمند سورن مدل 1394 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 16 - 917 م 
 NAACS1YE6FF822779 147 به شماره شاسیH0136005 64 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* کلیه مدارک خودرو )برگ سبز و سند کمپانی و ...(خودرو سواری فیدیلیتی پرایم 
مدل 1400 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 10 - 844 ن 66 به شماره موتور 

00685 به شماره شاسی 1001099 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

برگ سبز یک دستگاه خودروی سواری هاچ بک سیستم سایپا تیپ QUIK  S  مدل 
1402 به رنگ سفید به شماره پلاک ایران 24-673ب59 وشماره موتور 9937270/ 
M15 وشماره شاسی NAS861100P1037199 محسن حاتمی فرد مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. آبادان
*****************************************************

برگ سبز پژو 405 نقره ای مدل1389 به  شماره موتور     12489205091و    
شاسی 054506 و    شماره انتظامی   415  ل 31- ایران 78   -  بنام محمد رضا عباسی 

نسب    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد رضا مظفریان باستناد ۲برگ استشهاد محلی 
که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۵ دامغان 
رسیده مدعی میباشد که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۴۶ 
فرعی از ۲۸ اصلی واقع در بخش ۳ دامغان بعلت جابجایی 
مفقود ومالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده 
است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی میشود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل 
سند مالکیت باین اداره تسلیم ورسید دریافت نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور 
و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه 
نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد 
تاریخ انتشار:هفتم آذر ماه ۱۴۰۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم آمنه بینائیان باستناد ۲برگ استشهاد محلی که به امضا 
شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۳ دامغان رسیده مدعی میباشد 
که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۲ فرعی از ۱۰۴۲ اصلی واقع 
در بخش یک دامغان بعلت جابجایی مفقود ومالک درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
ائینامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم ورسید دریافت 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور 
و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد 
شد ضمنا برابر سند رهنی ۳۳۵۳۳-۱۳۹۴.۹.۲۶ دفتر ۵ دامغان 

در رهن بانک ملت مرکزی دامغان میباشد 
تاریخ انتشار:هفتم آذر ماه ۱۴۰۲

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی فقدان سندمالکیت 
آقای عیدمحمدقاسمی فرزند براتعلی مالک ثبتی با ارائه استشهادمحلی گواهی امضاء 
شده طی درخواست مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول 
ششدانگ یک باب منزل به پلاک ۵۶ فرعی از۵۵-اصلی واقع در بخش7حوزه ثبتی شهرستان 
جوین به نشانی شهرستان جوین روستای حاج آباد حاج صفر که در دفتر املاک الکترونیک 
۱۳۹۸۲۰۳۰۶۰۱۹۰۰۱۰۴۸ بنام آقای عیدمحمدقاسمی فرزند براتعلی ثبت گردیده و حسب 
اعلام مالک بعلت نامعلومی مفقود شده،را نموده است و به موجب سند ۱۳۸۹/۰۹/۲۱-۱۰۲۶۸ 
دفتر۶ چناران در رهن می باشد وبیش از این حکایتی ندارد.در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین 
نامه ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گرددهر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده یا وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۳۹۴(  تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۱۰/۰7
 عباس تجلی-رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان جوین

اخطاریه دفترخانه/نوبت دوم
آقای علی اصغر اسفندیارپور لاریجانی ؛ احتراما همسر شما به نام 
خانم عذرا قلی زاده با در دست داشتن حکم قطعی طلاق به شماره بایگانی 
۰۲۰۰۶۱۴ درخواست ثبت واقعه طلاق را دارند از این رو از شما دعوت 
می شود تا ظرف یک هفته پس از رویت این نامه به این دفترخانه مراجعه 
فرمایید. در صورت حضور یا عدم حضور طلاق ثبت خواهد شد .آدرس 
دفتر : آمل خیابان امام رضا)ع( رضوان ۱۴/۱ روبه روی دادگستری 

جدید نبش قدیر یک دفتر ازدواج و طلاق ۲۹/۹ آمل.
سردفتر ازدواج ۲۹ و طلاق ۹ آمل-محسن دبیریان

آگهی مفقودی
کارت - سند کمپانی و سند مالکیت سواری پراید مدل ۱۳۸۹ شماره 
پلاک ایران۲۲-۵۲۹س۱۴ شماره موتور ۳۵۳۴۳۲۰ شماره شاسی  

S1412289501098 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری سمند ایکس 7 مدل ۱۳۸۵ 
شماره انتظامی ایران۳۸-۴۹۵ص7۲ شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۰۰۵۴۰ 
شماره شاسی ۱۵۵۰۶۸7۹ به نام هادی نعیمی فرزند ذبیح اله مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز سواری رنو L90 لوگان مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید شماره 
 NAPLSRALD91093550 شماره شاسی K4MA690W051956 موتور
شماره پلاک ایران۹۲-۹۱۸ب7۴ به نام فاطمه اسمعیلی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت کسری 125cc رنگ مشکی 
مدل ۱۳۸۱ شماره موتور KA1002157 شماره تنه K8102157K شماره 
پلاک ۵۸7-۱۴۱۶۹ به نام اصغر منفردی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./ 
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مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماسی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی تواند از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشست امنیتی مونیخ با حضور دهها کشور در 
حالی برگزار شد که یکی از مهمترین مباحث آن 
را رایزنی های وزیر امور خارجه ایران با مقامات 
سایر کشورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشکیل می داد. آنچه غرب در فضای رسانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواسته هایش 
بوده حال آنکه مواضع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفته تا وزیر امور خارجه و تیم هسته ای این توهم 
و زیاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ساخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مسئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، اما تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حسین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که به جمهوری اسلامی ایران برمی گردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دست 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رسیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشته کرده ایم، افزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.

در همین حال حسین امیرعبداللهیان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاسخ به سؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واسطه های 
مختلف از ما خواسته اند که با ما مذاکرات مستقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشن 
نیست و اگر قرار نیست دستاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشتن برخی از 
تحریم ها را انجام دهد، آنگاه می توان گفت که نیت 
آمریکایی ها واقعی است.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حسن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیست. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مسدود 
شده ما نزد بانک های خارجی را آزاد کنند، این در 
حالی است که همزمان با گفت وگوهای جدید حتی 
برخی تحریم های جدید نیز علیه اشخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از سوی دولت آقای بایدن اعمال شده 

است و این معنایش این است که دولت آقای بایدن 
همان مسیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شنبه نیز در کنفرانس امنیتی مونیخ با بیان 
این که همکاران من در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر سر »متن« و »زمان« روبرو هستند، گفت: 
آمادگی رسیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شرطی که طرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امور خارجه در دیدار جوزپ بورل در مونیخ تصریح 
کرد: اگر ابتکارات ایران نبود، تا این حد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طرف مقابل باید بداند جمهوری 
اسلامی خطوط قرمز خود را نادیده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاسی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشروع ایران رعایت شود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نسبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گسترش همه جانبه و بدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. سفیر آمریکا در کویت با بیان 
حساس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشت، 
واشنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شهید  سومین کنفرانس بین 
سلیمانی و تمدن نوین اسلامی با حضور 
اندیشمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامری«، دبیر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شهید سلیمانی و تمدن نوین 
اسلامی« که 30 بهمن ماه در تهران آغاز به کار 
کرد، گفت:»شهید سلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ایران، از شهید سلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اسلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بارگاه مقدس حضرت رقیه سلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت سوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامی جهان الگویی بی همتا و ممتاز بود که نه 
فقط یک فرمانده نظامی توانا و برجسته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وسیع معنوی وی  الهام بخش همه قهرمانان و 
مبارزان در سپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشمن بود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
علاوه بر اینها، سیاستمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاسی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«
از سوی دیگر دکتر »ادریس الهانی«،  استاد 
دانشگاه اهل تونس با تاکید بر اینکه بهترین راه 
شناخت پدیده ها، بررسی ویژگی های اضداد 
آنهاست، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیسم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشمنان شهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاست های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رسانه ای کشور مصر گفت:»شهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیسم و 
استکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاسیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیست. تحت تاثیر ارزشهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکست ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و سوریه افزود: »تلاش های شهید سلیمانی و 
همراهان او باعث شد که جبهه داخلی مقاومت 
عراق و سوریه در برابر اشغالگران آمریکایی و 
صهیونیستی با هم متحد شوند و بزرگ ترین 
پیروزی ها در مقابل »داعش« به مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریستی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«
دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»سخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حسین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت است«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

 

شركت توزيع برق استان اصفهان

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره 2 را مطابق جدول زمانبندی شماره 1 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس 08432225729 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1400/12/22 1400/12/21 1400/12/21 1400/12/8 1400/12/4

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 930/000/000 18/554/444/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود آروان گشت پارس به شناسه 
ملی 14011681360 و به شماره ثبت 605213 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1402/08/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، دریا، خیابان 
شهید حمیدرضا حق طلب )26( شرقی، خیابان علامه طباطبائی جنوبی، 
پلاک 157، مجتمع طوس، طبقه 6، واحد 105 به کد پستی: 1997836566 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1631704(


